UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày   27   tháng  3  năm 2018

V/v Thực hiện biểu đồ chạy xe và

chấp hành quy định về hoạt động

vận tải khách theo tuyến cố định.

Kính gửi:

-Công ty TNHH Nam Phát;

-Công ty TNHH MTV Nương Lê Hải.

Theo tinh thần cuộc họp ngày 01/02/2018 tại Sở GTVT Tây Ninh nhằm giải

quyết tình trạng tranh chấp, khiếu nại giữa 02 đơn vị cùng hoạt động trên tuyến cố định,

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh đã có văn bản số 112/SGTVT ngày 05/02/2018 gửi Sở

Giao thông vận tải An Giang để lấy ý kiến xem xét điều chỉnh lại giờ xuất bến tuyến cố

định Bến xe Tân Châu-Bến xe Khánh Bình (mã số tuyến 6770.2815.A) đối với phương

tiện của Công ty TNHH Nam Phát, cụ thể như sau:

-Giờ xuất bến tại Bến xe Tân Châu điều chỉnh lại là: 03 giờ 30 phút và 17 giờ

40 phút (thay cho giờ cũ là 03 giờ 30 phút và 14 giờ 30 phút);

-Giờ xuất bến tại Bến xe Khánh Bình dự kiến điều chỉnh lại là: 06 giờ 30 phút

và 15 giờ 30 phút (thay cho giờ xuất cũ 03 giờ 30 phút và 15 giờ 00 phút).

Ngày 27/02/2018, Sở Giao thông vận tải An Giang có văn bản số 249/SGTVT-

QLVTPTNL trả lời với nội dung giữ nguyên giờ xe xuất bến 03 giờ 30 và 15 giờ 00

vào các ngày trong tháng đối với phương tiện của Công ty TNHH Nam Phát và ghi

nhận ý kiến của Sở Giao thông vận tải Tây Ninh, sẽ xem xét điều chỉnh bổ sung vào

thời gian thích hợp.

Trên cơ sở văn bản trả lời của Sở Giao thông vận tải An Giang, Sở Giao thông

vận tải Tây Ninh yêu cầu Công ty TNHH Nam Phát đưa xe vào hoạt động tuyến nêu

trên theo đúng giờ xe xuất bến và thực hiện đúng hành trình chạy xe đã được công bố;

chấp hành quy định về tốc độ chạy xe, chấp hành tốc độ lữ hành bình quân như đã đăng

ký; không tùy tiện dừng đón khách sai quy định; chấp hành về thời gian dừng đón, trả

khách tại các điểm đón, trả khách theo quy định (không quá 03 phút).

Nếu đơn vị tiếp tục vi phạm, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh sẽ xử lý nghiêm

theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Giám đốc Sở (để b/cáo);

-Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-03-27T07:35:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-03-27T07:38:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign